2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2021                                                           п. Беляки                                               № 28-п
Об отмене постановления от 23.12.2011 № 35-п «Об утверждении
Порядка формирования фонда оплаты труда выборных должностных

лиц и муниципальных служащих муниципального образования
Белякинский сельсовет»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования  расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»                                                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Отменить постановление администрации Белякинского сельсовета  от 23.12.2011 № 35-п «Об  утверждении Порядка формирования фонда оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих муниципального образования Белякинский сельсовет»
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Белякинского сельсовета                                              В.А. Паисьева